Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   30 октября 2018 г.   № 1012

г.Сураж

О внесении изменений в
постановление администрации
от   04. 10.  2016г.   № 983
«Об утверждении состава и положения о работе комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации № 983 от 04.10.2016г. «Об утверждении состава и положения о работе комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»:
Приложение 1 к постановлению № 983 от 04.10.2016г. «Об утверждении состава и положения о работе комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции:
 Состав комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
Председатель конкурсной комиссии:

Исаченко Леонид Семенович – заместитель главы администрации Суражского района;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Гончарова Елена Владимировна - начальник отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг;

Секретарь конкурсной комиссии:

Блоха Татьяна Сергеевна - ведущий инспектор отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг;

Члены конкурсной комиссии:

Толока Светлана Владимировна - начальник финансового отдела администрации Суражского района;

Анопко Елена Владимировна - ведущий специалист финансового отдела;

Борисенко Татьяна Михайловна – ведущий специалист сектора контроля;

Сапич Татьяна Николаевна – главный бухгалтер администрации Суражского района.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража», разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также ознакомить заинтересованных лиц под роспись.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского  района                                                                  В.П.Риваненко

Гончарова Е.В.
2-14-96